ЛЕСНОЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БИЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

15 февраля 2023   года                           с. Лесное                                                               № 34
«Об утверждении сельского

бюджета на 2022 год »

В соответствии  с Уставом  МО «Лесной сельсовет» Лесной сельский Совет народных депутатов решил:

1. Принять решение «О внесении изменений и дополнений в решение Лесного сельского совета народных депутатов от 23 декабря 2021 г. № 221 «Об утверждении сельского бюджета на 2022 год ».

2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию финансово-экономического развития, плана, бюджета, экологии, аграрным вопросам и продовольствию, собственности.

3. Данное решение обнародовать в установленном порядке.
Глава  Лесного сельсовета                                                                             Е.Н.Витрук